
UCHWAŁA NR XLIII/365/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji inwestycji. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 praz pkt 9 lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad rok budżetowy 2023 w celu realizacji zadania „Budowa zbiorników 
retencyjnych na terenie Gminy Ulanów”. 

2. Zaciągnięte zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 będzie spłacone w 2024 roku w kwocie 2.533.791,29 
z Rządowego programu „Polski Ład”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F89159D-F5BF-441F-BDDE-FD692B670E6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/365/2023 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


